
 

２０２２年 １２月吉日 

 

お客様 各位 

「熊本ＭＥＧＡ
メ ガ

支店」開設のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。 

この度、熊本県上益城郡嘉島町に新施設「熊本ＭＥＧＡ（メガ）支店」を２０２３年１月

１０日に開設することといたしました。これまでは、熊本市内の「熊本支店」及び「流通セ

ンター」において、「特別積合せ運送」と「保管流通」業務を行って参りましたが、「熊本

ＭＥＧＡ支店」に「特別積合せ運送」業務を行う「熊本支店」を移転することで、新施設を

最大限に活用し、よりスムーズで効率の良い物流サービスをご提供して参ります。 

また、宇城市にございます「松橋店」につきましても、１月３０日より「熊本ＭＥＧＡ支

店」に拠点を移行し、営業開始いたしますので、併せてご案内いたします。 

 

「熊本ＭＥＧＡ支店」は、御船ＩＣから約１０分、熊本空港ＩＣから約１５分の利便性に

加え、現行「熊本支店」の約２倍となる７，６００㎡の荷扱ホームを有する、弊社の中核を

担う店所でございます。これまで以上にお客様サポート体制と輸配送機能を充実させ、より

一層のご期待にお応えして参る所存でございますので、益々のご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

 久留米運送株式会社 

 

記 

【移転開設日及び移転後の事業所概要】 

１． 熊本支店 

（１）移転開設日      ２０２３年 １月１０日（火） 

（２）移転後の事業所概要 

名  称 久留米運送株式会社 熊本ＭＥＧＡ支店 

住  所 〒861-3102 熊本県上益城郡嘉島町下六嘉１７６７－１ 

電話番号 ０９６―３３１―３６０１    （変更あり） 

Ｆ Ａ Ｘ ０９６―３３１―３６０５    （変更あり） 

責 任 者 支店長 池田 昭浩 

営業エリア 熊本市内全域（北区植木町、南区城南町、富合町を除く） 

上益城郡嘉島町※ 

※上益城郡嘉島町は２月１日（水）より松橋店から熊本ＭＥＧＡ支店の営業エリアに移行します。 

 

２． 松橋店 

（１）移転開設日      ２０２３年 １月３０日（月） 

（２）移転後の事業所概要 

名  称 久留米運送株式会社 松橋店 

住  所 〒861-3102 熊本県上益城郡嘉島町下六嘉１７６７－１ 

電話番号 ０９６－３３１－３６２１    （変更あり） 

Ｆ Ａ Ｘ ０９６－３３１－３６２２    （変更あり） 

業務委託先 熊本通運株式会社嘉島営業所 

営業エリア 宇城市、宇土市、熊本市南区（城南町、富合町） 

上益城郡（御船町、甲佐町、山都町）、下益城郡（美里町） 

 

以  上 


